
 

РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

шестой созыв – заседание пятьдесят девятое 

Р Е Ш Е Н И Е 
29 сентября  2022 года                            №  504 

 
О внесении изменений в Положение «О денежном вознаграждении, 

выходном пособии, ежегодном дополнительном оплачиваемом отпуске 
лица, замещающего муниципальную должность в Рассказовском районе, 

осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», 
утвержденное решением районного Совета от 21.06.18 г. № 642 
     

 Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Положение «О 
денежном вознаграждении, выходном пособии, ежегодном дополнительном 
оплачиваемом отпуске лица, замещающего муниципальную должность в 
Рассказовском районе, осуществляющего свои полномочия на постоянной 
основе», утвержденное решением районного Совета от 21.06.18 г. № 642», в 
соответствии со статьей 5.3 Закона Тамбовской области от 04.12.2013 № 343-
З «Об отдельных вопросах организации и деятельности контрольно-счетных 
органов муниципальных образований Тамбовской области», учитывая 
заключение постоянной комиссии по бюджету, муниципальной 
собственности, налогам и экономической политике,  
  

        Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Внести в Положение «О денежном вознаграждении, выходном 
пособии, ежегодном дополнительном оплачиваемом отпуске лица, 
замещающего муниципальную должность в Рассказовском районе, 
осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», утвержденное 
решением районного Совета от 21.06.18 г. № 642 следующие изменения: 

1.1. В пункте 7 слова «,за исключением председателя контрольно-
ревизионной комиссии» исключить; 

1.2. В пункте 8: 
- абзац 6 исключить; 
- в абзаце 7 слова «,за исключением председателя контрольно-

ревизионной комиссии» исключить; 
- в абзаце 9 слова «,за исключением председателя контрольно-

ревизионной комиссии» исключить; 
 
 



 
1.3. В приложении 1 строку:  

Председатель контрольно-
ревизионной комиссии 

6133 6.5 

исключить. 
 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования. 
3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания  РИА 

«ТОП 68» (www.top68.ru)» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по   бюджету, муниципальной собственности, налогам 
и экономической политике (Хребтов). 

 
 
Глава района 
                                 
                                       А.А.Поздняков 

Председатель районного Совета 
    
                                      Д.В.Зозуленко 

 

http://www.top68.ru)/

	РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е


